
MUNICIPIO DE DESCANSO/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 07/2024 
PREGÃO ELETRONICO N. 02/2024 
 
O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade de pregão 
eletrônico. 
OBJETO: SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO A COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO, 
REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO, REEMBOLSO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE VIAGENS CORPORATIVAS (SELFBOOKING) 
PARA O MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC 
Recebimentos das propostas: até às 08h00min do dia 03/04/2024. 
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 03/04/2024. 
Pregão eletrônico: 
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DyDviCKCS3J57cKaVpJpjm5oAZRSQsUV5nu8aJBy
P2NoFq8dSmXvgDHtX%2FWHq_CDyLhO5t2ydF4PxHL4gZtcGlt2NPwYXIVBIZxPTT7yfzH4%3D 
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei Complementar n. 123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024. 
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-0161, ou nos sites: www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br 
Descanso/SC, 18 de março de 2024. 
 
Sadi Inácio Bonamigo 
Prefeito Municipal 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DyDviCKCS3J57cKaVpJpjm5oAZRSQsUV5nu8aJByP2NoFq8dSmXvgDHtX%2FWHq_CDyLhO5t2ydF4PxHL4gZtcGlt2NPwYXIVBIZxPTT7yfzH4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DyDviCKCS3J57cKaVpJpjm5oAZRSQsUV5nu8aJByP2NoFq8dSmXvgDHtX%2FWHq_CDyLhO5t2ydF4PxHL4gZtcGlt2NPwYXIVBIZxPTT7yfzH4%3D
http://www.bll.org.br/
http://www.descanso.sc.gov.br/

		2024-03-18T16:19:07-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




